
Duomenų lapai

TextFlow 12

Adatinis ženklintuvas FlyMarker® mini 65/30 akumuliatorinis,
Akumuliatoriaus talpa: 2X2Ah

Užsakymo data

Užsakymo numeris 085757 2X2

GTIN 2050001945945

Produktų klasė 04F

Aprašymas

Modelis:
Ilgalaikiam žymėjimui / ženklinimui / užrašams ant vienetinių ar serijinių dalių iš įvairių medžiagų
(plieno, aukštos kokybės plieno, aliuminio, vario, žalvario, plastiko, įrankių plieno, grūdinto plieno
iki 62 HRC ir t.t.).
· Didelio našumo elektromagnetinė ženklinimo adata.
· Paprasta, lengvai valdoma programinė įranga, apsaugota slaptažodžiu.
· Didelės raiškos spalvotas ekranas.
· Žymėjimo peržiūra patikimam ženklinimui.
· Smūgiams atsparus korpusas.
· Sąsajos: USB-A, USB-B ir Ethernet.
· Šriftas: Taškinė matrica tinklelyje 5×7 arba 9×13, šrifto aukštis 1,0 – 10,0 mm ir didesnis.
· Šrifto, kurio aukštis didesnis negu 10,0 mm, reikia teirautis.
· Aukštos kokybės, dvigubos linijinės kreipiančiosios tiksliam ženklinimui.
· Apvalių dalių žymėjimas pasirinktinai radialine arba ašine kryptimi.
· HPGL paketas (individualių logotipų ir kontrolinių, CE ženklų žymėjimui)
· Yra komforto paketas (pvz., sluoksnių žymėjimas, padėties pasižymėjimas, daugkartinis

žymėjimas ir t.t.)
· Vidinis kaupiklis keliems šimtams žymėjimo duomenų, šriftų ir logotipų.
· Galima pasirinkti iš 15 kalbų.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.03.2022 22:11 1/3



Duomenų lapai

TextFlow 12
Patogi, 100% mobili akumuliatorinių rankinių žymeklių sistemą su integruota klaviatūra ir
didelės raiškos spalvotu LC ekranu.
Žymėjimo laukas: 65 × 30 mm.
Standartas:
Ilgalaikiam žymėjimui / ženklinimui / užrašams ant vienetinių ar serijinių dalių iš įvairių medžiagų
(plieno, aukštos kokybės plieno, aliuminio, vario, žalvario, plastiko, įrankių plieno, grūdinto plieno
iki 62 HRC ir t.t.).
· Didelio našumo elektromagnetinė ženklinimo adata.
· Paprasta, lengvai valdoma programinė įranga, apsaugota slaptažodžiu.
· Didelės raiškos spalvotas ekranas.
· Žymėjimo peržiūra patikimam ženklinimui.
Tiekimo sudėtis:
Su įrankiais, kietlydininė žymėjimo adata 90°, pastatomas kampainis su neslystančia danga,
kontrolinė liniuotė ir lagaminas, 2×18 V ličio jonų akumuliatoriai, įkroviklis.
Pastaba:
Galima užsisakyti papildomai: magnetinė fiksavimo skarda Nr. 085758 65/30, stovas stacionariam
eksploatavimui Nr. 085783 MINI.
maksimalus ženklinimo aukštis: 30 mm
Sąsaja: USB sąsaja
Akumuliatoriaus talpa: 2 Ah
Nominalioji įtampa: 18 V
Svoris su akumuliatoriumi: 2,4 kg

Techninis aprašymas

Šrifto aukštis 10 mm

Akumuliatoriaus talpa 2 Ah

Sąsaja USB sąsaja

Gamintojo pavadinimas FlyMarker® mini 65/30

Maitinimas Varomas akumuliatoriaus energija

Akumuliatorių kiekis 2

Akumuliatoriaus rūšis Ličio jonai

Nominalioji įtampa 18 V

Svoris su akumuliatoriumi 2,4 kg

maksimalus ženklinimo plotis 65 mm

maksimalus ženklinimo aukštis 30 mm

Produkto rūšis Adatinis ženklintuvas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.03.2022 22:11 2/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

Priedai

Logotipo sukūrimas iš duomenų  Tipas LOGO 085785 LOGO

Ženklinimo adata, skirta FlyMarker®  Ženklinimo adatos
viršūnės kampas 90 laipsniai

085790 90

Ženklinimo adata, skirta FlyMarker®  Ženklinimo adatos
viršūnės kampas 60 laipsniai

085790 60

Ženklinimo adata, skirta FlyMarker®  Ženklinimo adatos
viršūnės kampas 110 laipsniai

085790 110

Stovas stacionariam eksploatavimui / naudojimui  Tipas
MINI

085783 MINI

Magnetinė fiksavimo skarda, skirta FlyMarker® mini  Tipas
65/30

085758 65/30

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.03.2022 22:11 3/3


